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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlarımın Adalet Bakanı Akın Gürlek tarafından Anayasa'nın 98'inci ve TBMM

îçtüzüğü'nün 96'ncı maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.
08.06.2026

Saliha Sera Kadıgil
İstanbul Milletvekili

Konya'da yaşayan Necmettin Erbakan Üniversitesi öğrencisi 19 yaşındaki Hanaa (Hene) Ebu

Zeyneb'in çalıştığı kafede ölü bulunması, kamuoyunda şüpheli bir kadın ölümü olarak

değerlendirilmektedir. Ölümün intihar olarak değerlendirildiğine ilişkin bilgiler basına

yansırken, aile üyeleri olayın şüpheli yönleri bulunduğunu ifade etmekte ve somşturmanm tüm

ihtimalleri kapsayacak şekilde yürütülmesini talep etmektedir. Özellikle genç kadının çalışma

koşulları, ölüm öncesi yaşananlar, delillerin toplanması ve somşturmanm kapsamı konusunda

kamuoyunda ciddi som işaretleri bulunmaktadır.

Öte yandan Suriyeli ve diğer sığınmacıların ölümüne ilişkin tarafsız, bağımsız ve etkin

somşturmalar yürütülmediği, olayların aydmlatılmadan dosyaların üzerinin örtüldüğü tepkileri

yükselmektedir.

Bu bağlamda;

1- Hanaa Ebu Zeyneb'in ölümüne ilişkin hangi Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından

somşturma yürütülmektedir?

2- Somşturma kapsamında ölüm olayının intihar, intihara yönlendirme, taksirle ölüme

neden olma veya kasten öldürme dahil tüm ihtimaller yönünden değerlendirilmesi

sağlanmakta mıdır?

3- Olayla ilgili adli somşturma dosyasında kaç kişinin ifadesine başvumimuştur?

4- İşyeri sahipleri, yöneticileri ve çahşanlannm ifadeleri alınmış mıdır?

5- Olay yeri inceleme tutanakları, kamera kayıtları ve dijital materyaller somşturma

dosyasına dahil edilmiş midir?

6- Olayın meydana geldiği işyerindeki tüm güvenlik kamerası kayıtları muhafaza altına

alınmış mıdır?

7- Kamera kayıtlarında herhangi bir eksiklik veya silinme tespit edilmiş midir?

8- Hanaa Ebu Zeyneb'in cep telefonu, bilgisayar ve diğer dijital materyalleri üzerinde adli

bilişim incelemesi yapılmış mıdır?

9- Otopsi işlemi gerçekleştirilmiş midir?

10- Otopsi rapom tamamlanmış mıdır? Tamamlanmadıysa sürecin hangi aşamasındadır?

11-Ölüm öncesinde genç kadının maruz kalmış olabileceği herhangi bir baskı, tehdit,

mobbing, şiddet veya istismar iddiası araştınimakta mıdır?

12-Soruşturma kapsamında intihara yönlendirme veya intihara teşvik suçları yönünden

inceleme yürütülmekte midir?
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13 - Herhangi bir kişi hakkında şüpheli sıfatıyla işlem yapılmış mıdır?

14-Yabancı uyruklu veya geçici koruma kapsamındaki kişilerin şüpheli ölümlerine ilişkin

soruşturmalarda özel bir izleme veya denetim mekanizması bulunmakta mıdır?

15-Gazeteci Ercüment Akdeniz tarafından haberde; “Hana’mn ablası Aya Ebu Zeyneb

Hanaa’nm ketum bir kız olmadığına, tersine adı gibi hayata neşeyle bağlı olduğuna vurgu

Son zamanlarda kardeşlerine harçlık veriyordu. Onlara hediyeler hattayapıyor,

mezuniyet kıyafeti aldı. Defterine ‘2026’da hedeflerim var, araba alacağım, sürmeyi

öğreneceğim, kendime ev alabilirim’ diye yazmış. Böyle bir insan nasıl intihar eder?”

sorulan dikkate alındığında çeşitli hedefleri olan, yaşam motivasyonu yüksek bir kadının

intihar sonucu hayatını kaybettiği tespiti için yapılan araştırma, soruşturmalar ve

elinizdeki bulgular nelerdir?

16- Son 5 yılda Türkiye'de ilk aşamada intihar olarak değerlendirilen ancak sonradan cinayet

veya başka bir suç kapsamında yeniden soruşturulan dosya sayısı kaçtır?


